
こんにちは！国際営業課です！ 皆様日々お仕事お疲れ様です。

境港ではコンテナ船を利用して輸出入されるお客様が利用できる

【境港利用助成制度】があります！

対象は

の3種類です♪

さらに！！今年から遠距離の
国内輸送経費も助成対象となりました!!
当社で申請のお手伝いをします！

〶684-0004 鳥取県境港市大正町43番地

TEL:0859-42-2121 FAX:0859-42-2104

発行：総務部 松本京、竹内(美)

発行/2020年6月19日

国際営業課ニュース

①

新規利用
②

利用拡大
③

小口混載利用

この機会に是非
境港利用をご検討下さい♪
内容について
ご不明点などございましたら
お気軽にご質問下さい♪

国際営業課

TEL : 0859-42-2123 

Mail : sales1@sakai-kairiku.co.jp

～社長交代のお知らせ～
2020年5月21日に開催されました弊社株主総会におきまして、

代表取締役社長西村誠は退任いたしました。
在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます。

また、新たに代表取締役社長に屬 敏宏（さっかとしひろ）が就任いたしました。

課員紹介
-No.1-

・名前

大坂翔（ｵｵｻｶ ｶｹﾙ)
・年齢 ・入社年数

２９歳 ６年目
・業務内容

営業です。
県内外問わずお伺い致します！

・休日の過ごし方

娘と近所を散歩
・はまっている事

携帯アプリのプロスピAにはまってます。
・最近の一言

娘が寝返りできるようになりました!可愛い♡

日本海ポートニュース

写真は鳥取港に向かうタグボート
「伯耆」。快晴に恵まれ海も穏やかで
大山の麓が少しだけ見えていますね。

今月は環境にやさしいバイオマスボイラー発電設備の燃料となる
PKS(パーム椰子殻)を積んだ船の接岸作業が
ありました。無事に作業を終え、復路では
こんなご褒美も…。境港からは見ることが
出来ない地蔵崎（島根半島）に沈む夕日
です。今日も「伯耆」と「因幡」は全力で
港の安全に努めています。

tel:0859-42-2121
tel:0859-42-3777

